
ZARZĄDZENIE NR 4/K/21
BURMISTRZA MIASTA BIELAWA

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie limitu osób uczestniczących w uroczystości zawarcia małżeństwa

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2020
poz.  713  ze  zm.)  oraz  §21  ust  5  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  6  maja  2021  r.  
(Dz.U. z 2021 poz. 861 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Uwzględniając  konieczność  zapewnienia  bezpieczeństwa  obywateli,  wprowadzam
ograniczenie uczestnictwa w uroczystości zawarcia małżeństwa do 14 osób.

2.  Do  liczby  osób,  o  której  mowa  w  ust.  1,  nie  wlicza  się  osób  w  pełni  zaszczepionych
przeciwko COVID-19.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Bielawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


